

Şehir Plancıları Odası
Planlamada Halk
Katılımı Komisyonu,
K.Akkoyunlu, C.Erol,
F.İşık, S.Tokcan,
O.Türksoy'dan
oluşmaktadır.
Komisyon, Mayıs
1990'dan bu yana
çalışmalarını
sürdürmektedir.

Planlamada Halk Katılımı Sincan Belediyesi Deneyimi

Haz.: Planlamada Halk Katılımı Komisyonu

Şehir Plancıları Odası bünyesinde çalışmalarını yürüten "Katılım Komisyonu", 22 Aralık 1990 tarihinde, Sincan Belediyesi'ni ziyaret ederek, yetkililerle, halkın belediye çalışmalarına katılımı konusunda, bir toplantı gerçekleştirmiştir. Bu konudaki uygulamalarının gelişmesini umduğumuz Sincan Belediyesi'nin bugüne kadar olan çalışmalarının diğer belediyelere de örnek oluşturmasını diliyor, toplantının bir özeti sizlere de iletiyoruz.

Katılım Komisyonu (K.K): Şehir Plancıları Odası bünyesinde Katılım Komisyonu olarak çalışmalarımızı sürdürürken, Sincan Belediyesi'nin "Halk Katılımı" konusunda çalışmaları olduğunu öğrendik. Bu çalışmalarınızın kapsamı ve ayrıntıları konusunda bilgi almak ve gerekirse bu konuda sizlerle işbirliği yapmak üzere burada bulunuyoruz.

Belediyeniz hangi ölçekte katılımı gerçekleştirmek için çaba gösteriyor. a) Planlama, b) Uygulama, c) İşletme.

Belediye Yetkilisi (B.Y.): Önce, çalışmalarımız hakkında

genel bilgi vermek istiyorum. Biz, planlama deyince, öncelikle teknik sonra sosyal ve kültürel konuları ele alıyoruz. Sincan, çok değişik grupların bir araya geldiği bir ilçedir. Yerel yönetim olarak, bu farklı grupları kaynaştırmak için spor alanları, yeşil alanlar açtık. Çok değişik çevrelerden gelen her kesimde, Sincanlı bilincini yerleştirmek amacındayız.

Sincan Belediyesi'nin seçim ilkesi, katılım ve şeffaflığı. Katılımcılık ile halk temsilcileri aracılığı ile kararlar alınması ve halkın görüşlerinin alınarak karar aşamasına yansıtılması hedeflenmiştir.

Biz, Sincan'da iktidara geldiğimiz zaman Sincan'ın 4200 hektar mücavir alanı vardı, bunun yarıya yakını da yapılaşmış durumda idi. 1987'de, 770 ha ilave imar planı da onaylanmıştı. Bu planları revize etmeye kalktık, ancak çok büyük değişiklikler gerektiriyordu. Bu planları yeniden yapmak çok uzun bir zaman alacaktı. O dönemde, biz, bu planları hem zaman hem de ekonomik açıdan revize etmeyi uygun görmedik. Ufak değişiklikler ile yolları

bir parça genişleterek, mevcut yapılaşmayı biraz koruyarak, bu planların uygulama aşamasına geçtik ve 660 ha parselasyon planlarını yaptık. Tapuya tescil ettirdik. Şu anda 120 ha civarında bir uygulamamız var. Bundan başka, organize sanayi bölgesinde, 140 ha 1/1000 ölçekli uygulama imar planları yapılacak alanımız var. Bu alanın, planın daha yüksek rant vermesi için gerek Sanayi Odası'nın gerek Şehir Plancıları Odası'nın görüşlerini alacağız. Bu arada, uygulama öncesi, henüz bir planlama süreci yaşamadığımız için bu konuda sizi bilgilendiremeyeceğim. Ancak, size, uygulama aşamasındaki çalışmalarımızdan örnekler verebilirim. Uygulama imar planları tamamlandığında, hemen tapuya göndermeyip, ilgili mahallelerde gerekli duyurular ile halkı imar planlarını incelemeleri için belediyeye çağırdık. Örneğin, Kayacıklar'da çarpık yapılaşma vardı. Planın tamamlanmasından sonra halkın önerilerine açıldı. Planlanan yolun 2 m. kaymasını isteyenler ya da bahçesinin, kömürlüğünün, ağacının korunmasını isteyenlerin

önerilerine göre kısmi kaydırılmalar yaparak, mevcut yapılaşmayı koruyarak %90-95 başarı ile herkesin memnun olacağı şekilde sorunu çözdük. Böylece, hem o insanlar için politik olarak verdiğimiz sözleri yerine getirmiş olduk hem de 18. madde uygulamasıyla %35 oranı ile elde ettiğimiz arsalarla belediye gelir sağlandı.

Diğer ilçelere göre, bizim önemli bir avantajımız, burada gecekondulaşmanın olmamasıdır.

Uygulama aşamasında, gördük ki İmar islahı planları geçen yıldan beri uygulanmıyor, sorunlar çıkıyor. Vatandaşlardan bu konuda gelen dilekçelerin on beş gün cevap verilme müddeti var. Biz bu dilekçelerin incelenip, cevaplanmasını 2 - 3 güne indirerek, bu süreci hızlandırdık.

Bir de, "Katılında Yeni Model Arayışları" adı altında bir toplantı düzenledik. Halk katılımını nasıl sağlayabiliriz? Demokratik kitle örgütlerinin ve meslek örgütlerinin katılımlarını nasıl? Bu konular tartışıldı.

1. Gecekondu Önleme Bölgemizi oluşturan Karşıyaka, Ulubatlı Hasan ve Gaziosmanpaşa Mahallelerinde kooperatifleşme oldukça yoğun, hep siteler var. İlk başta şöyle düşünmüştük: Kaldırımların döşenmesi için malzemeyi biz verecektük; her apartman yöneticisi de sakinleri ile kaldırımlarını döşeyeceklerdi. Yani malzeme belediyeden, işçilik halktan olacak. İş uygulamaya geldiğinde bunun kolay olmadığını gördük. Yöneticiler, normalde aldıkları bile zor topladıklarını, bu tür bir işbölümünü yürütmeyeceklerini belirttiler.

1991 yılı itibarıyla, planlama, ulaşım, yeşil alan, sağlık konularında halkın söz ve karar sahibi olması hedefleniyor. Halk katılımı, emek katılımı ve söz ile karar süreçlerine katılım çerçevesinde düşünülüyor. Sincan Belediyesi, şu anda, uygulama ve işletme aşamalarında halk katılımı deneyimine sahip.

K.K.: Yerel yönetim kurumlarına, halk katılımını kolaylaştıracak önermeler getirilebilir mi?

Belediye Yetkilisi: Biz bu amaçla, Halkla İlişkiler Bürolarını kurduk. Planlama aşama-

sından başlayarak, mahallenin örgütlenmesi için ve tüm sorunları, sokak sokak, apartman apartman irdeleyerek ele almak istedik. Geçen yıl halkla ilişkiler bürolarımız açılmadan önce, amaçlarımızı, zaman ayırıp da bu insanlara anlatamıyorduk. Bu büroların açılmasıyla, bu sorun aşıldı.

Bir de, düzenlediğimiz "Sincan Kent Kurultayı" ile Ankara'daki yoğun yapılaşmaya karşın, Sincan'ın önemini kavranarak, sahip çıkılmasını amaçladık.

K.K.: Yöre halkı fiziksel çevrenin oluşumunda söz sahibi olmak için istek gösteriyor mu?

B.Y.: Sincan, Beypazarı, Güdül, Ayaz, Polatlı yörelerinde yaşayanların yaklaşık %70'i muhafazakar kesimin insanları. Bu halkta bir tartışma sürecine çok zor katılabiliyorsunuz. Biz, bu çemberi yeni yeni kırıyoruz. Sincan merkezinde durum böyleyken, Karşıyaka'da ise insanlar kendiliğinden gelip fikir ve önerilerini belirtiyorlar.

K.K.: Yöreniz sorunlarının saptanmasında ve çözüm yolları arayışında, yöre halkının katılımı sağlanabiliyor mu? Yöre halkının, yaşamını doğrudan etkileyen kararları alınmadan önce halka danışıyor musunuz? Halk katılımını hangi anlamda ele alıyorsunuz?

B.Y.: Halkla İlişkiler Büroları ile halkın şikayetlerini ve isteklerini öğrenmemiz kolaylaştı. Halkın daha çok park, daha temiz bir Sincan'a ilişkin istekleri bize iletildi.

Biz, gerek planlama gerekse ilçenin ulaşım, sağlık, yeşil alan gibi sorunlarının çözümüne, halkın görüş ve önerileriyle veya bu öneriler doğrultusundaki karar sürecine girerek katılmalarından yanayız. Kısaca, halkın söz ve karar sahibi olmasını istiyoruz. Bunun da somut örnekleri, halkla ilişkiler bürolarımız önümüzdeki yıl daha iyi işler hale gelince görülecektir.

Halkımızın isteği doğrultusunda, her mahallede yerel yönetimin kontrolünde bir sağlık evi, bir kütüphane, kreş ve TANSa mağazası açmayı hedefledik. Şu ana kadar üç mahallemize kütüphane ve TANSa mağazasını açtık, diğerlerini de önümüzdeki yılın programına aldık. Bu arada, her mahallede, muh-

tarlık ve halkla ilişkiler bürolarının bulunduğu binalar yapıldı, böylece multarlara da mekan sağlanmış oldu. Muhtarlar ile her ay düzenli toplantılar yapıyoruz. Böylelikle, dokuz mahallenin hepsine aynı anda hizmet veremeyeceğimize göre, toplantılarda konuşarak en acil sokaktan başlayarak, tümüne hizmet götürmeye çalışıyoruz.

Bir de, trafik zabıtası uygulaması başlattık. Görevliler, telsiz ile haberleşerek, duraklarda yolcu yüklemelerini önüyorlar.

K.K.: Planlama sürecine katılımı açısından gelecekte neler hedefliyorsunuz, sivil toplum örgütlerinin yeri ne olabilir?

B.Y.: Önümüzdeki dönemde, mücavir alanımızın genişletilmesi için karar alıp, Anakent Belediyesi'ne gönderdik. Şu an, planlanacak bir alanımız yok. Bizden önce planlanmış, biz ancak onun uygulamasını yaptık. Önümüzdeki dönemde, organize sanayi, gelişme alanı olarak 140 ha alanımız var. Bu planlama sürecini 1991 yılında işleteceğiz. Mücavir alanımızı genişletemediğimizden, nasıl bir planlama anlayışı ile kenti ne tarafa götürelim, aşamasına henüz gelmediğimiz için bu anlatıklarımız eksik kalabilir. Henüz, böyle bir planlama süreci yaşamadık. Bu planlama sürecini yaşadığımızda, o yöredeki insanların da katılımının sağlanması konusunda gerekli duyarlılığı göstereceğiz. Biz, gerek halk gerek o yöredeki sivil toplum güçleri gerekse mesleki örgütlerin bu süreçlere katılmalarından yanayız. Bu süreçte, karşılıklı neler yapabiliriz? Sincan gerçeğini daha iyi kavrar da, bize katkıda bulunursanız memnun oluruz.

K.K.: Ülkemizde bütün kurum ve kuruluşlar, aynı zamanda bütün uygulamalar, merkezi yönetimin doğrudan ürettiği politikalardan bağımsız ele alınamayacağına göre; yerel yönetimler katılım sorunlarını merkezi yönetim ile birlikte çözmek için nasıl bir yönetim modeli önermelidir?

B.Y.: Diğer ilçelerde "İKOME", İmar Koordinasyon Merkezi'nde, gecekondu önleme projesi "GETAP" adı altında bir koordinasyon var. Anakent İmar Daire Başkanlığı'nın ve ASKI'nın önümüzdeki yıl için

programlarını aldık. Buna göre, kentün gelişimini planlama sürecinde belirlemeye çalışacağız. Genel olarak, yerinden yönetim ağırlıklı bir yönetim biçiminden yanayız.

K.K.: "Katılımda Yeni Model Arayışları" adı altında bir toplantı yapılmış. Bu toplantının sonucunda, tüm belediyelere örnek olabilecek, belediye mevzuatı ile ilgili bir çalışma yapıldı mı?

B.Y.: O konuda, 1580 Sayılı Belediye Yasası var. Bir de Büyükşehir olduğumuz için 3030 Sayılı Yasaya tabiyiz. Gerek Parlamento'da gerekse Belediyeler Birliği'nde, bu yasanın değiştirilmesi söz konusu. Bu konuda bizim, "Özerk Belediye Yönetimi" adı altında bir dergimiz çıkıyor. Bu dergide, dünya çapında yerel yönetim örnekleri inceleniyor, yerel yönetim ağırlıklı bir sistem öneriliyor. Türkiye'de nasıl bir yerel yönetim olmalıdır, tartışılıyor. Biz, kendimizi yasalarla sınırlandırmıyoruz. Gerçektiğinde halkla ilişkiler büroları kurduk. Otobüs servislerimizi, değişik zamanlardaki talebe göre düzenleyen Trafik Zabitanı kurduk.

K.K.: Halkla İlişkiler Bürolarındaki teknik elemanların nitelikleri nelerdir?

B.Y.: Halkla İlişkiler Genel Koordinatörlüğü'nü hukukçu bir arkadaş yürütüyor. Genel sekreterimiz ise bir psikologtur. Bu koordinatörlüğe bağlı sosyal işler, halkla ilişkiler büroları, kütüphane ve kreşler var. Bu büroların herbirinde belediyenin görevlendirdiği beş eleman var. Halkla ilişkiler bürolarında ve diğer birimlerde sosyal hizmet uzmanından memuruna kadar, farklı nitelikte elemanlar var. Bir de aynı çatı altında, ayrı bir odada muhtarımız var. Bu birimlerde, kitlelerce sevilbilecek, onları örgütlebilecek arkadaşlarımızı görevlendirmeye çalıştık. Bu arkadaşların görevleri çift yönlü: Gündüz saatlerinde apartman yöneticilerine giderek, sorun ve şikayetlerini almak, ayrıca vatandaşların, bizzat bürolara gelerek ya da telefonla bildirdikleri şikayetleri bize iletmek. Kişiler, pazar günleri ya da boş vakitlerinde bürolara gelerek sohbet edebiliyorlar. Apartman yöneticileri ile de mahalle toplantılarını düzenli

olarak sürdürüyor, sorun ve şikayetleri karşılıklı çözmeye çalışıyoruz. Bu konuda el kitapları ve broşür hazırlayıp, halka dağıtmayı düşünüyoruz.

K.K.: Kullanıcılar hangi konuları, hangi ölçekte katılım içinde görüyorlar? Bir başka deyişle, daha çok kişisel sorunlar mı katılım konusu oluyor, yoksa yerleşmenin bütününe ilişkin konular da bu kapsama giriyor mu?

B.Y.: Biz, Halkla İlişkiler Büroları'nı, genel anlamda, halkın örgütlenmesi hedefi ile oluşturduk. Esas amacımız, insanları katılım sürecine çekmek ve süreç içinde insanların sorunlarına sahip çıkmasını ve sorunların çözümünde de beraberliği sağlamaktır. Belki iki yıl içinde kafamızda iyice sistematikleştirince, bu hedeflere ulaşacağız.

K.K.: Anladığımız kadarı ile siz yalnızca temsili katılımdan değil, aynı zamanda doğrudan katılımdan da yanassınız.

B.Y.: Şimdilik halk katılımı söz konusu, ama süreç içinde, sokak temsilcileri daha sonra mahalle temsilcileri ve halkla ilişkiler büroları aracılığı ile gerçekleşiyor.

K.K.: Katılımı sağlayacak doğru yöntem de bu olsa gerek. Önce apartman yöneticisi düzeyinde daha sonra sokak, mahalle düzeyinde, daha sonra da dernekler aracılığı ile kente yönelik bir katılım. Ama burada uygulama, bireysel başlamış. Yerel yönetimlerin uygulamalarında, bizim gözlediğimiz kadarı ile. Bir konuda karar veriliyor, sonra onu onaylatmak, uygulamak üzere halka götürülüyor. Bu da belki katılım olarak yorumlanabilir. Ama asıl, başından itibaren insanları bilgilendirmek, onların süreç içinde yer almalarını sağlayarak birlikte karar almak, gerçek katılım oluyor. Sizin uygulamalarınız nerede duruyor.

B.Y.: Samimi olmak gerekirse; ya halk şu işi yapalım diyor ya da biz hazırlıklarımızı yapıyoruz daha sonra halka soruyoruz. Örneğin, park için çalışmalarımızı yapıyoruz, yerini belirliyoruz daha sonra halka soruyoruz. Onlar da "iyi düşünmüşsünüz" diyorlar. Halk katılımı tamamen hayata geçirilemiyor. Bunun da politik nedenleri var. Biz halkı da bu sürece katmak istiyoruz.

K.K.: Katılım anlayışınızda kullanıcıları tanımak için yaş, cinsiyet, etnik kültür gibi ayırım yöntemleriniz var mı?

Konuşmanın başında "kentlilik" "Sincanlık" gibi sözcükler kullandınız. Doğrusu bu çok temel bir konu. Ama kentlilik derken işin içinde çeşitlilik var. Kentte çocuklar, gençler, yaşlılar, kadınlar var. Nüfusu farklı gruplara ayırmak mümkün. Dolayısıyla, halk katılımını benimseyen uygulamaya koymak isteyen bir belediyenin nüfustaki farklılaşmayı da içeren, farklı yaş gruplarını gözeten yaldayım uygulaması gerekir.

B.Y.: Henüz o aşamada değiliz. Ama evde oturan hanımların halı kursu talepleri var. Özellikle, okulların basketbol sahası, araç gibi talepleri oluyor. Biz de mümkün olduğu kadar cevap vermeye çalışıyoruz. Süreç, o yöne doğru gidiyor.

K.K.: Katım ile ilgili olarak, belirli bir program izleniyor mu?

B.Y.: Her hafta, mahalledeki büro bir toplantı düzenliyor.

K.K.: Yerel yönetimin idarecileri ve görevlileri ile yerel topluluklar arasındaki bilgi akışı nasıl sağlanıyor?

B.Y.: Genel sosyal etkinliklerde afiş ve pankartla duyuru yapıyoruz, el ilan basıyoruz. Mahalledeki bürolarda, muhtarın da katkısıyla apartman yöneticilerine haber veriliyor. Herkes birbirini tanıdığı için, birbirine haber verir. Danışma bürosu, diğer halkla ilişkiler bürolarına da haber verir. Muhtarın kapısına da duyuru asılır.

K.K.: Halkın, Belediye Meclisi görüşmelerine katılmaları ve görüşülmesi isteği ile herhangi bir konuyu önerme hakları var mı?

B.Y.: Halk bu süreçlere katılmıyor, haberi de olmuyor. Şimdiye kadar biz, meclis toplantılarını halka açık, bir de hoparlörle meclis toplantılarını halka yayınladık, ama şimdiye kadar, hiç soru sorulmadı. Yasaya göre, halk toplantıyı dinleyebilir ama görüşlerini belirtip yön veremez. Gündem belirleme hakkı yoktur. Belediye toplantılarında halkın söz sahibi ol-

“Sincan Belediyesi Eğitim ve Kültür İşleri Program Taslağı”ndan

Halkla İlişkiler Büroları

Ülkemizde gerçek anlamda halkla ilişkiler bürolarının oluşturulması yalnızca danışma değil, katılımcı yerel yönetim anlayışının halkın kendi sorunlarının çözümü doğrultusunda bilinçlenip, örgülenmesinin birer mekanı, birer aracı olan halkla ilişkiler bürolarının ilk ciddi örneğini Sosyaldemokrat Sincan Belediyesi vermektedir. Sincan'ın dokuz mahallesinde; Muhtarlık ve Halkla İlişkiler Büroları oluşturulmuştur. Bunların beşi hizmete açılmış, diğer dördü de kısa sürede hizmete girecek duruma gelmiştir.

Halkla ilişkiler büroları belediyemizle halk arasında köprüler konumundadır. Bu bürolar belediyemizin tanıtım ve reklam panolarıdır. Buralar yalnızca halkın şikayetlerinin ve belediyeden isteklerinin araştırılıp, ilediği şikayet veya danışma büroları değil, aynı zamanda, halkın kendi sorunlarının çözümü doğrultusunda bilinçlendirilip, yerel yönetim hizmetlerine katılım sağladığı yerler olmalıdır.

Yukarıda kısaca niteliğini belirlemeye çalıştığımız halkla ilişkiler büroları bu amaçları gerçekleştirebilmek için ayrıntılı bir çalışma programı hazırlayarak uygulamak zorundadır. Her büro, kendi mahallesinin, sokak sokak, ev ev, toplumsal haritasını çıkarmalıdır. Mahalle halkının siyasal, eğitimsel ve kültürel yapısı incelenmeli, dolayısıyla mahallelerin belediyemizi ilgilendiren her tür sorununu tüm ayrıntıları ile belirlenmelidir. Bu amaçla çeşitli anketler ve istatistiksel araştırmalar yapılmalıdır. Derlenen bu bilgiler arşivlenme-

li, tasnif edilerek, eğitim - kültür ve halkla ilişkiler genel koordinatörlüğü aracılığıyla ilgili birimlere iletilmelidir. Halkın her türden sorun ve şikayetleri yerinde saptanmalı ve bu amaçla bürolarda, evlerde ve kahvelerde toplantılar düzenlenmelidir. Mahallenin çeşitli yerlerine şikayet kutuları konulmalı ve dile getirilen tüm sorunlar takip edilip, sonuçlandırılmaya çalışılmalıdır. Yeşil alan ve ağaçlandırma çalışmasında İMECE çalışması teşvik edilmelidir. Bu amaçla, başta mahalle muhtarları, ihtiyar heyeti üyeleri ve apartman yöneticileri olmak üzere çeşitli kişilerle sıcak ilişkiler sağlanmalıdır. Kooperatifler, esnaf dernekleri ve benzeri kuruluşlarla olan ilişkiler özel bir önemle ele alınmalıdır. Esnafa, ev kadınlarıyla, üretici ve tüketicilerle zaman zaman toplantılar düzenlenmelidir. Bunların sorunlarının tartışılarak çözülmesi için belediyemiz ve diğer kuruluşlarla işbirliği yapılmalıdır.

Tüm bu çalışmalar yapılırken başta kültürel ve sosyal işler olmak üzere ilgili birimlere gerekli ilişki ve eşgüdümlü bir çalışma sağlanmalı ve belediyemizin etkinliklerine mahalle halkının en geniş katılımının gerçekleştirilmesi için çaba gösterilmelidir. Daha önce bir örneği görülmemiş olan böylesine önemli büroların tam anlamıyla gerçek işlevine kavuşmasının belirli bir süreyi ve yoğun bir emeği gerektirdiği de bilinmelidir. Böylesine zorlu, fakat onurlu, anlamlı bir çalışmayı yürütmek, bu birim personeli için ve sosyaldemokrat belediyemiz için sıradan bir görevi yerine getirmekten öte bir anlam taşımaktadır...

ması, gündem belirlemesi halktan ziyade bizim düşüncemiz. Süreç içinde, yasal bir dayanak bulursak, özellikle otomobilciler, esnaf ve sanatkarlar gibi sivil toplum örgütlerinin söz haklarının olmasını, görüşlerini almayı istiyoruz.

K.K. Halkla İlişkiler Büroları'nda çalışanların, sorunları anında çözmek için yetkileri var mı?

B.Y.: Hayır, böyle bir yetkileri yok. Ancak, bir esnaf şikayeti edilmiş ise zabıta hemen ceza kesebiliyor. Ya da yol çamurlu ise veya çöpler alınmamış ise bu şikayetler telsizle, belediye görevlilerine bildirilerek gereken yapıyor.

K.K. Sızce, “Halk katılımı” kavramının aksayan yönü nedir?

B.Y.: Kendi görüşüme göre, herkes katılımdan yana gözükse bile, pratikte kimse, herkesin, herşeyde söz ve karar sahibi olmasını istemiyor. Sorun burada.

K.K. Acaba bu sorun belirli bir “katılım modeli” olmamasından mı kaynaklanıyor?

B.Y.: Amacımız, yöneticiler, temsilciler, mahalle komiteleri ile böyle bir model yaratmak.

K.K. Dernekler ile işbirliğiniz ne yönde?

B.Y.: Esnaf ve Sanatkarlar Derneği bir de Sincan bazında siyasi örgütler var. Ancak işbirliği dense bile kimşenin bir katkısı olmuyor.

K.K. Çalışmalarınız henüz çok yeni, planlama sürecini yaşamamışsınız. Acaba gelecekte, bu konudaki uygulamalarınızdan sonra yeniden bir toplantı düzenleyip, hedeflerinize ne derece ulaşabildiğinizi ve katılım modelindeki aksaklıkları tartışabilir miyiz?

B.Y.: Halkla ilişkiler büroları, bir - bir buçuk aydır çalışıyor, daha yeni rayına oturdu. Bizim programımız, bu kış sezonunu çok iyi değerlendirip, yazın halk ile neler yapabiliriz onu programlamak. Belki, bunun işlemediğini göreceğiz.

Ben bu toplantıyı çok verimli buldum. Birgün, başkanımız da olduğu zaman sizi yine davet edebiliriz. Aziz Gürsoy, belki daha başka noktalara değinebilir. Ya da Şehir Plancıları Odası'nda bir toplantı düzenlenerek, diğer meslek odalarının katılımı da sağlanabilir. □